
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1666, zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2016 r. poz. 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 962) 
oraz §15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650 ze zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Z względu na wystąpienie szczególnie uciążliwych warunków spowodowanych wysokimi 
temperaturami powietrza skracam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze o jedną godzinę 
dziennie.

2. Decyzję o skróceniu czasu pracy w danym dniu roboczym podejmuje Wójt lub Sekretarz Gminy, po 
dokonaniu rozeznania aktualnych warunków atmosferycznych.

§ 2. Czas zwolnienia od pracy z powodów o których mowa w § 1, nie powoduje obniżenia wynagrodzenia 
za pracę.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 01A1CF8F-144A-45A3-9C75-42FB4ABC1B4A. Podpisany Strona 1




